RAMBUDGET SIBERIAN HUSKY 2018

Inkomster:
Rasklubbsbidrag

Forsaljning (klubbshop+UlImaxfsg)

Tavlingar
Sponsring
Rasspecialen
Seminariehelg

Totalt inkomster:

Utgifter:

Tavling
Rasspecialen

Inkép material och varor
Avgifter SKK
Avgifter SPHK
Styrelsen/konferens
Resekostnader
Utstallning/Massor
Kontorsmaterial
Postbefodran
Forsdkringar
IT-tjanster
Konsultarvoden
Bankkostnader
Stipendie och gavor
Ovriga Kostnader
Seminariehelg

Totala Utgifter

Beraknad Resultat: Vinst

10000
5000
2000
1000

34500

52500

2000
12000
1300
5000
8000
4000
8000
2000
1000
2000
600
280
790
1000
1000
1500

50470

2030

Styrelsen for SPHK:s rasklubb for Siberian Husky

Genom

Jenny Larsson
Kassor

berdknat pa 80 hundar fullpris och 50 fér rabatterat pris



